*Redimet Dominus animas servorum suorum : et non delinquent omnes qui sperant in eo [Ms. eum].*

HUIIC DAVID.

*Judica, Domine, nocentes me : expugna impugnantes [Ms. expugnantes] me.*

*Apprehende arma et scutum : et exsurge in adjutorium nibi.*

**C** *Effunde frameam, et conclude adversos eos qui me persequuntur : dic animæ meæ, Salus tua ego sum.*

*Confundantur et reverentur<sup>i</sup> inimici mei, qui querunt animam meam.*

*Avertantur retrorsum, et erubescant, qui cogitant [Ms. cogitantes] mihi mala.*

*Fiant tamquam pulvis ante faciem venti, et angelus Domini a fligens eos.*

*Fiant viæ eorum tenebræ et lubricum : et angelus Domini persecens eos.*

*Quoniam gratis absconderunt mihi iteritum laquei sui : vane exprobraverunt animam meam.*

*Veniat illis laqueus quem ignorant, et captio, quam occultaverunt, apprehendat [Ms. comprehendat] eos : et in laqueum incident in idipsum.*

**D** *Anima autem mea exsultabit in Domino : et delectabitur super salutare k ejus.*

*fac quod bonum est : querere pacem, etc.*

<sup>b</sup> Atque hoc unice cum Augustino Veronens. ms. his qui obtriverunt cor : tum, salvos faciet pro salute, sive salvabit.

<sup>i</sup> Tacent in Veronensi ms. ut et apud Augustinum voces inimici mei.

<sup>j</sup> Idem libri tribulans eos : tum minori numero. Fiat via eorum : et paulo post, absconderunt mihi corruptionem muscipulæ sua, quod nomen pro laqueo subsequentibus locis iterum iterumque servant : muscipula quam ignorant : et, in muscipula incident ipsa.

<sup>k</sup> Librarii mendo tuum legit Veronens. ms. pro suum, ut est apud Augustinum.

*Omnia ossa m̄a dicent : Domine, quis similis tibi?*  
*Eripiens inopem de manu fortiorum ejus : egenum et pauperem a diripientibus eum. Surgeentes teſtes iniqui que ignorabam interrogabant me.*

*Retribuebant mihi mala pro bonis : sterilitatem animæ meæ.*

*Ego autem cum mihi molesti essent : induebar cilicio.*

*Humiliabam in jejunio animam meam : et oratio mea in sinu meo convertebatur.*

*Quasi proximum, et quasi fratrem nostrum, sic complacebam : quasi lugens et contristatus, sic humiliabar.*

*Et adversum me loctati sunt, et convenerunt : congregata sunt super me flagella, et ignoravi.*

*Diſcipuli sunt, nec compuncti, tentaverunt me, subsannarerunt me subsannatione : frenduerunt super me dentibus suis.*

*Domine, quando respicies? Restitue animam meam a malignitate eorum, a leonibus unicam meam.*

*Confitebor tibi in ecclesia magna : in populo gravi laudabo te.*

*Non supergaudeant mihi, qui adversantur mihi inique : qui oderunt me gratis, et annuunt oculis.*